中标公示中标公示

中铁上海工程局集团华海工程有限公司莲都经开区高溪安置小区工程总承包（EPC）项目驻地临
建工程于2023年7月28日9:30举行开标会。按照采购文件规定的评标办法，现将排序前三名的分包企
业公示如下：
评标领导小组按照招标文件的规定，根据评分情况，推荐中标候选人如下：
第一中标候选人：潍坊宇烁工程有限公司，投标报价：89.7521万元（含税）
第二中标候选人：山东明翔建设集团有限公司，投标报价：92.7865万元（含税）
第三中标候选人：山东恒实建筑工程有限公司，投标报价：93.4979万元（含税）
预中标单位：潍坊宇烁工程有限公司；得分77.6；拟签订合同价89.7521万元（含税）。
公示期限：2023年7月31日—2023 年8月3日

2023年7月31日